SLOVENSKAS Dokument s informaciami
o poplatkoch

Meno poskytovatela uctu: Slovenska sporitelna, a. s.

Nazov uctu: Sporoziro Senior
Datum: 1.1.2023

Tento dokument Vas informuje o poplatkoch za pouzivanie hlavnych sluzZieb viazanych na platobny
ucet. Umozni Vam porovnat tieto poplatky s poplatkami za iné ucty.

Spoplatnené moze byt aj pouzivanie dalSich sluzieb viazanych na ucet, ktoré tu nie su uvedené.

Kompletné informacie mozete najst v Sadzobniku.

Slovnik pojmov pouzitych v tomto dokumente je bezplatne k dispozicii.

Sluzba

Poplatok

VSeobecné sluzby suvisiace s uétom

Vedenie uctu (Mesacny Poplatok za vedenie
UcCtu) [Sporoziro Senior]

Zahfna balik sluzieb pozostavajuci z:

Vydanie/obnova platobnej karty
neembosovanej (Mesacny poplatok za vedenie
jednej Platobnej karty Visa elektronicka pre
Klienta alebo opravnenu osobu)

Internetbanking/elektronicky vypis
Push spravy/E-mailové spravy

Zaslanie vypisu postou v ramci SR v Stvrtrocnej
alebo polroénej alebo ro¢nej periodicite

Sluzba Vlastna karta k jednej Platobnej karte

Sluzby nad ramec tohto mnozZstva sa budu
Uctovat samostatne.

mesacne
Celkovy roény poplatok

1,00 EUR
12,00 EUR

Platby (bez kariet)

Realizacia trvalého Platobného prikazu na
uhradu a Platobného prikazu na Inkaso (pri
Inkase strana platitela aj prijemcu)

Zalozenie, zmena alebo zruSenie trvalého
Platobného prikazu na uhradu/Suhlasu
s inkasom/Inkasanta v Pobocke

0,20 EUR

8,00 EUR

Jednorazovy platobny prikaz na uhradu/SEPA
Uhradu - V obchodnom mieste prislusného




poskytovatela platobnych sluzieb:

Realizacia jednorazového Platobného prikazu
na uhradu/Prevodu FIT 2.0 v EUR z U¢tu
a UcCtu sporenia

8,00 EUR

Jednorazovy platobny prikaz na cezhrani¢ny
prevod - V obchodnom mieste prislusného
poskytovatela platobnych sluzieb, a to:

Prevod v EUR do krajin EHP vratane SEPA
(prevody do bank nedosiahnutelnych pre SEPA
prevody)

Prevod v ramci finan¢nej skupiny ERSTE
GROUP/Prevod FIT 2.0 v EUR

Prevod v CZK do CSAS a.s.
Cezhrani¢ny prevod v EUR a v cudzej mene zo
SR a v cudzej mene v ramci SR

- do2000€

- od2000,01€

Jednorazovy platobny prikaz na uhradu/SEPA
uhradu — Elektronickym bankovnictvom, a to:

Realizacia jednorazoveho Platobného prikazu
na uhradu/Prevodu FIT 2.0 v EUR z Uctu
a UcCtu sporenia

Okamzita platba

8,00 EUR

15,00 EUR
8,00 EUR

30,00 EUR
35,00 EUR

0,20 EUR

0,20 EUR

Jednorazovy platobny prikaz na cezhrani¢ny
prevod — Elektronickym bankovnictvom, a to:

Prevod v EUR do krajin EHP vratane SEPA
(prevody do bank nedosiahnutelnych pre SEPA
prevody)

Prevod v ramci finan¢nej skupiny ERSTE
GROUP/Prevod FIT 2.0 v EUR

Prevod v CZK do CSAS a.s.

Cezhrani¢ny prevod v EUR a v cudzej mene zo
SR a v cudzej mene v ramci SR

- do2000¢€

- od2000,01€

0,20 EUR

5,00 EUR
0,20 EUR

20,00 EUR
30,00 EUR

Platobné karty a hotovost’

Vydanie/obnova platobnej karty embosovanej
(Mesacny poplatok za vedenie Platobnej karty
— Visa Standard )

Znovuvydanie platobnej karty neembosovanej
(strata/odcudzenia/poSkodenie), Znovuvydanie
platobnej karty embosovanej
(strata/odcudzenia/posSkodenie) (Prevydanie

2,20 EUR

10,00 EUR




Platobnej karty v pripade jej straty, odcudzenia
alebo v pripade jej nedorucenia z dovodu
nespravnej adresy)

Zmena zmluvnych podmienok, Zmena limitu na
karte (Zmena zmluvnych podmienok za
pouzivanie Platobnej karty v zmysle zmluvy
inym spdsobom ako cez Elektronické sluzby:
zmena limitov, povolenych operacii,
diskrétneho udaja karty, spdsobu/adresy
prevydania do Pobocky, zmena obrazka na
karte, zmena parametrov prevydania —
Opakovat’ PAN, Opakovat PIN,
Prevydat/Neprevydat kartu)

5,00 EUR

Znovuvytlacenie PIN kédu k platobnej karte
(Opatovné vytlacenie PIN kodu)

Vklad hotovosti na Uget, U&et sporenia,
Vkladovy ucet, Vkladnu knizku
Majitelom/Opravnenou osobou v Pobocke

Vyber finan€nych prostriedkov v hotovosti z
platobného uétu u prisludného poskytovatela
platobnych sluzieb v obchodnom mieste -
Prislusného poskytovatela platobnych sluzieb
(Vyber hotovosti z Uétu, U&tu sporenia

a Vkladnej knizky )

Vyber hotovosti z bankomatu, a to:
Banky, finanénej skupiny ERSTE GROUP

inej banky v SR a v krajinach EHP pri vybere
v mene EUR

v zahranici

Bezhotovostna platba za tovar a za sluzby

5,00 EUR

3,00 EUR

8,00 EUR

0,20 EUR

3,50 EUR
6,00 EUR

0,20 EUR

Precerpanie a suvisiace sluzby

Zaslanie upomienky ((Zmluvna pokuta za
omesSkanie (Poplatok za upomienku))

8,00 EUR

Iné sluzby

Zmena nakladania s Uétom

Vinkulacia pefiaznych prostriedkov na Uéte,
Vkladovom ucte a Uéte sporenia

Vydanie zakladného potvrdenia o Depozithom
produkte (potvrdenie o vedeni Depozitného
produktu, potvrdenie o opravnenej osobe na
Uste)

Vydanie iného ako zakladného potvrdenia

0 Depozitnom produkte

4,00 EUR

120,00 EUR

10,00 EUR

20,00 EUR




Preberanie nahradneho vypisu (kopie vypisu)
z U¢tu, Uctu sporenia, Vkladového uétu v
pobocke

10,00 EUR/vypis

Vyhotovenie mimoriadneho vypisu z Ugtu, Uétu
sporenia, Vkladového U¢tu v pobocke

10,00 EUR/vypis

max. za obdobie 12 mesiacov

Preberanie vypisu z Uétu, Ugtu sporenia,
Vkladového uctu v pobocke

5,00 EUR/vypis

SMS sluzby Extra — pre kazdého Klienta
a/alebo opravnenu osobu

mesacne

2,50 EUR




